DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MORRO DA BOA ESPERANÇA
E WARUÁ OBSERVAÇÕES PRÉVIAS NO CAMPO DA PESQUISA de autoria de
PATRÍCIA LISBOA DE AGUIAR, MAURO GOMES DA COSTA, foi publicado nos Anais III
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/26103

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/26103